
PUNKTY OBSERWACYJNE

Kielce - Klasztor na Karczówce

Obiekt Typ Azymut na/z Wysokość (mnpm) Odległość (km)

Radostowa szczyt 77/257 440 15

Łysica szczyt 84/264 612 22

RTCN Święty Krzyż wieża 91/271 595+160 32

Szczytniak szczyt 96/276 554 40

Kieł szczyt 112/292 457 30

Wyżyna Miechowska:
Biała Góra wzgórze

211-225/--
221/--

250-400
416

50-60
63

Góra Kozłowa wzgórze 292/112 330 54

Kominy Elektrowni Połaniec

Widok z.. Typ Azymut z.. Wysokość (mnpm) Odległość (km)

Sandomierz miasto, wieża widok. 227 ok.200 39

Tarnobrzeg miasto 238 160 28

Janów Lubelski miasto 248 220 82

Stalowa Wola miasto 252 200 54

Rzeszów miasto 312 220 65

RTCN Sucha Góra wieża 335 580+116 83

Mielec miasto 338 200 18

Beskid Niski:
Wątkowa
Busov
Lackowa

szczyt
szczyt
szczyt

358
5
8

848
1002
997

96
117
112

Beskid Sądecki:
Jaworzyna Krynicka
Radziejowa

szczyt
szczyt

15
25

1141
1262

117
124

Tatry:
Łomnica
Beskid
Krzesanica
Bystra

szczyt
szczyt
szczyt
szczyt

30
36
37
38

2632
2012
2122
2248

159
165
168
175

Turbacz szczyt 41 1310 131

Mogielica szczyt, wieża 41 1170+wieża 115

Lubomir szczyt, obserwatorium 51 909 117

Babia Góra szczyt 53 1725 160

Pilsko szczyt 55 1557 176

RTCN Chorągwica wzgórze, maszt 59 420+280 103

Smogorzów parking, droga nr.73 90 310 34

Pińczów
ul. Przemysłowa

ulica, zakłady "Agros 
Pińczów"

100 270 58

Św. Krzyż góra, klasztor 157 580 51

Os. Sikorskiego - Busko Zdrój (skarpa ok.260-270m)

Obiekt Typ Azymut na/z Wysokość (mnpm) Odległość (km)

Pogórze Strzyżowskie pasmo wzgórz 136-143/-- >400 70-75



Liwocz szczyt 148/328 565 84

Beskid Niski:
Wątkowa
Maślana Góra
Lackowa

szczyt
szczyt
szczyt

155/335
156/336
167/347

848
753
997

109
94
118

Pogórze Cięzkowickie
Pogórze Rożnowskie
Pasmo  Brzanki

pasma wzgórz 146-171 >500 60-80

Beskid Sądecki:
Jaworzyna Krynicka
Radziejowa
Przechyba

szczyt
szczyt, wieża
szczyt, wieża

174-187/--
174/354
184/4
186/6

1141
1262+wieża
1174

100-120
117
113
112

Tatry:
Łomnica
Rysy
Krywań
Krzesanica
Bystra
Rohacz Płaczliwy

szczyt
szczyt
szczyt
szczyt
szczyt
szczyt

193-208/--
196/16
198/18
200/20
203/23
204/24
206/26

2634
2503
2494
2122
2248
2184

140-160
146
150
154
150
154
157

Mogielica szczyt, wieża 200/20 1170 95

Turbacz szczyt 203/23 1310 112

Luboń Wielki szczyt, wieża 210/30 1022 105

Kotoń szczyt 217/27 856 98

RTCN Chorągwica maszt 219/29 420+280 73

Babia Góra szczyt 221/41 1725 131

Sandomierz - Brama Opatowska

Obiekt Typ Azymut na/z Wysokość (mnpm) Odległość (km)

Annopol miasto 19/199 180 24

Janów Lubelski miasto 85/265 220 84

Stalowa Wola miasto 116/296 200 24

Pogórze Strzyżowskie pasmo wzgórz 194-197/-- >400 85

Tatry
Łomnica
Krywań
Świnica

szczyt
szczyt
szczyt

213-218
214/34
217/37
218/38

2634
2494
2301

198
210
204

Elektrownia Połaniec kominy 227/-- 170+200 39

Pasmo Wygiełzłowskie pasmo górskie 270/90 <400 35

Szczytniak szczyt 292/112 554 43

Cementownia Ożarów kominy 349/169 200+? 29

Góra Kozłowa k. Włoszczowy (302mnpm)

Obiekt Typ Azymut na/z Wysokość (mnpm) Odległość (km)

Zamek Chęciny ruiny zamku 120/300 350 44

Łomnica szczyt 174/354 2634 201

Babia Góra szczyt 190/10 1725 161

Jura K-Cz:
Zamek Ogrodzieniec
Zamek Olsztyn

ruiny zamku
ruiny zamku

196-253/--
205/25
240/60

>500
504
300

50-70
65
53

Góra Kamieńsk hałda, el. wiatrowa 303/123 400 43



El. Bełchatów kominy 305/-- 200+300 50

RTCN Święty Krzyż (bez obszarów górskich)
*-widok z tarasu nad gołoborzem 

Widok z.. Typ Azymut na*/z Wysokość (mnpm) Odległość (km)

Starachowice miasto 4/184 ok.250 20

Radom miasto 6/186 ok. 180 60

EC Kozienice kominy 17/197 110+ok.250 94

Pionki miasto 22/202 ok.170 73

RTCN Ryki maszt 35/215 140+250 104

Opole Lubelskie miasto 63/243 ok.160 72

Ostrowiec Św. miasto 71/251 170-200 25

Kraśnik miasto 84/264 220 83

Janów Lubelski miasto 99/279 220 95

Opatów miasto --/283 250 27

Sandomierz miasto --/293 200 53

Stalowa Wola miasto --/293 170 77

Tarnobrzeg miasto --/305 150 54

Nowa Dęba miasto --/313 170 69

Kolbuszowa miasto --/322 220 85

Rzeszów miasto --/323 200-300 113

Ropczyce miasto --/335 230 98

Mielec miasto --/337 200 69

Dębica miasto --/343 200-260 93

Połaniec miasto --/340 170 50

Pacanów wieś --/0 170-200 52

Góra Św. Marcina wzgórze --/1 96

Dąbrowa Tarnowska miasto --/3 200-250 76

Busko-Zdrój miasto --/18 260-300 50

Wierzczhowisko
k. Wolbromia wieś, droga nr. 783 --/58 400 102

Zawiercie
ul. Jurajska ulica, droga nr.78 --/70 450 115

Góra Kamieńsk hałda 289/109 400 119

Nowe Miasto n. Pilicą lotnisko 337/157 170 93

Białobrzegi miasto 355/175 120-150 83

Św. Krzyż - spod klasztoru (ok. 580mnpm)

Obiekt Typ Azymut na/z Wysokość (mnpm) Odległość (km)

Kraśnik miasto 84/264 220 83

Janów Lubelski miasto 99/279 220 95

Stalowa Wola elektrownia, kominy 113/-- 160 79

Szczytniak szczyt 112/302 554 9

Tarnobrzeg miasto 115/305 150 54



Pogórze Strzyżowskie pasmo wzgórz 146-168 >400 100-140

RTCN Sucha Góra wieża 156/336 580+116 133

Mielec miasto 157/337 200 69

Beskid Niski
Wątkowa
Maślana Góra

szczyt
szczyt

168-182
170/--
179/359

848
756

130-150
144
136

Liwocz szczyt 169/349 560 118

Góra Św. Marcina wzgórze 181/1 96

Tarnów miasto 182/2 250-350 90

Beskid Sądecki:
Jaworzyna Krynicka
Niemcowa
Radziejowa
Przechyba

szczyt
szczyt, polana, szlak
szczyt, wieża
szczyt, wieża

183-194
184/4
190/10
192/12
193/13

1114
ok.1000
1262
1178

150-160
160
159
160
158

Beskid Wyspowy
Mogielica
Luboń Wielki

szczyt, wieża
szczyt, wieża

133-210
202/22
209/29

1170
1022

130-150
145
153

Tatry
Łomnica
Rysy
Krywań
Kasprowy Wierch
Krzesanica
Bystra
Salatyn
Siwy Wierch

szczyt
szczyt
szczyt
szczyt
szczyt
szczyt
szczyt
szczyt

197-209
198/18
199/19
202/22
203/23
204/24
205/25
208/28
209/29

2634
2503
2494
1986
2122
2248
20
18

189-209
194
200
202
200
198
204
207
209

Busko-Zdrój miasto 198/18 260-300 50

RTCN Chorągwica maszt 214/34 420+280 121

Beskid Żywiecki
Babia Góra
Pilsko

szczyt
szczyt

216-221
217/37
220/40

1725
1557

178-192
179
192

EC Łęg kominy 220/40 200+262 116

Jura K-Cz wzniesienia 240-257 300-500 100-120

OBIEKTY WIDZIANE Z TERENU WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

RTON Skrzyczne (1257+88)

Widok z.. Typ Azymut z.. Wysokość (mnpm) Odległość (km)

Garb Wodzisławski
Orkanów
Zagaje Dębiańskie
Kostrzeszyn
Probołowice

wieś
wieś
wieś
wieś

229
231
233
235

322
318
300
230

128
129
131
131

Garb Pińczowki
ok. Błońca wzgórze, przekaźnik GSM 235 325 155

pow. Kazimierski
Wielgus
Piotrkowice k. Bejsc

wzgórze k. wsi
wzgórze k. wsi

238
241

272
255

118
131

Kopiec Piłsudskiego w Krakowie (388m.)

Widok z.. Typ Azymut z.. Wysokość (mnpm) Odległość (km)

pow. Kazimierski
Wielgus

Gorzków

wzgórze k. wsi, obok linii 
SN
wzgórze k. cmentarza

247

248

272

272

47

50



Pilsko (1557m.)

Widok z.. Typ Azymut z.. Wysokość (mnpm) Odległość (km)

Góry Świętokrzyskie
Św. Krzyż
Szczytniak

klasztor
szczyt

220
221

580
554

192
195

Garb Wodzisławski
Polichno
Zagaje Dębiańskie
Kostrzeszyn

wieś
wieś
wieś

217
219
225

330
320
270

127
126
127

Garb Pińczowski
Busko-Zdrój

Żerniki Górne
Błoniec
Smogorzów
Zagaje Kikowskie

ul. Widuchowska, droga do 
Zbrodzic
wieś
wzgórze, przekaźnik GSM
parking przy drodze 73
wieś, wzgórze

223
224
225
226
227

280-302
310
325
305
290

148
148
149
149
149

pow. Staszowski.
Łubnice wieś, wzgórze 232 210 151

Babia Góra, 1725m

Widok z.. Typ Azymut z.. Wysokość (mnpm) Odległość (km)

Góry Świętokrzyskie
Miedziana Góra
Wiśniówka
Bukowa G. k Klonowa
Psary k. Bodzentyna
Wygiełzów
Budy k. Staszowa

wieś
szczyt, kamieniołom
szczyt, ścieżka
wieś
wieś, przekaźnik GSM
wieś, kamieniołom

205
208
210
211
213
217

315
420
480
415
370
300

168
172
179
179
174
175

Busko Zdrój miasto 220 220-300 131

Smogorzów parking, droga 73 223 310 134

Okrągła k. Połańca wieś, obok drogi 79 231 200 161

Wólka Oleśnicka k.
Pacanowa wieś 228 215 146

Komin EC Łęg w Krakowie (203+262m.)

Widok z.. Typ Azymut z.. Wysokość (mnpm) Odległość (km)

Garb Wodzisławski
Tomaszów
Polichno
Zagaje Dębiańskie
Będziaki

wieś, droga 766
wieś
wieś
droga 776, bet. wieża

210
213
219
233

305
330
315
250

52
51
50
52

Garb Pińczowski
Szczaworyż
Błoniec
Smogorzów
Sułkowice

cmentarz
przekaźnik GSM
parking, droga 73
wieś, droga

231
231
233
235

270
325
310
270

71
73
73
72



Maszt RTCN Chorągwica k. Wieliczki (422+288m)

Widok z.. Typ Azymut z.. Wysokość (mnpm) Odległość (km)

Góry Świętokrzyskie
Zamek Chęciny
Wiśniówka
Telegraf
Radostowa
Bukowa G. k Klonowa
Św. Krzyż
Kieł

ruiny zamku
szczyt, kamieniołom
szczyt
szczyt
szczyt, ścieżka
klasztor
szczyt

195
201
201
205
205
214
215

350
420
406
473
480
580
450

97
116
102
116
122
122
110

Garb Pińczowski
Busko Zdrój
Szczaworyż
Błoniec
Smogorzów

os. Sikorskiego
wieś
przekaźnik GSM
parking, droga 73

219
222
222
224

260
250-300
325
310

73
75
77
76

Połaniec

ul. Widokowa
ul. Sosnowa
ul. Jana Pawła II
ul. Kleeberga

238 180-190 100

Gerlach (2655)

Widok z.. Typ Azymut z.. Wysokość (mnpm) Odległość (km)

Wzgórza Przedborskie
RON Dobromierz
Józefów

droga, bet. wieża
wieś, droga

175
176

305
280

204
206

Góry Świętokrzyskie
Zamek Chęciny
Telegraf
Wiśniówka
Występa
Bukowa Góra 
Święty Krzyż
Wygiełzów
Lipnik k. Opatowa
droga nr. 77

ruiny zamku
szczyt
szczyt, kamieniołom
wieś, obok drogi S7
szczyt
klasztor
wieś, przekaźnik GSM
droga nr. 77
od Lipnika do Sandomierza

187
190
191
191
194
198
204
209
ok.210

350
406
420
440
480
580
370
272
240-280

182
189
200
206
205
200
183
199
200

Pińczów kaplica Św. Anny 190 242 153

Busko Zdrój os. Sikorskiego 196 260 151

Smogorzów parking, droga 73 199 310 150

Pacanów okoliczne wzgórza 204 200 152

Połaniec

ul. Widokowa
ul. Sosnowa
ul. Jana Pawła II
ul. Kleeberga

210 180-190 162

Sandomierz
Brama Opatowska
bloki

stare miasto, osiedla 213 200 203

Radziejowa, 1262m

Widok z.. Typ Azymut z.. Wysokość (mnpm) Odległość (km)

Rezerwat Skowronno
k. Pińczowa wzgórze 176 290 121

Góry Świętokrzyskie
Telegraf
Radostowa

szczyt
szczyt

181
184

406
473

154
161



Św. Krzyż
Gołębiów k. Opatowa

klasztor
droga nr 77

192
204

580
270

160
156

Busko Zdrój os. Sikorskiego 184 260 113

Staszów ul. Legionów Polskich 198 212 130

Pacanów okoliczne wzgórza 196 200 110

Połaniec

ul. Widokowa
ul. Sosnowa
ul. Jana Pawła II
ul. Kleeberga

204 180-190 118

Lackowa, Beskid Niski, 997m

Widok z.. Typ Azymut z.. Wysokość (mnpm) Odległość (km)

Pińczów ul. Przemysłowa 161 260 129

Busko Zdrój os. Sikorskiego 167 260 118

Św. Krzyż klasztor 178 580 159

Beszowa k. Pacanowa wieś 180 200 110

Maszt (310+ 213mnpt) Przysucha-Kozłowiec

Widok z.. Typ Azymut z.. Wysokość (mnpm) Odległość (km)

Góry Świętokrzyskie
Małogoszcz
Kielce - p .Dymińskie
Św. Krzyż
Bodzentyn
Skarżysko Kościelne
Starachowice

ul. Konarskiego
skocznia narciarska
taras nad gołoborzem
Góra Miejska
wieś
miasto, bloki

20
358
328
331
315
315

332
340
570
425
250
220-280

65
58
65
54
34
50

Radom

Widok z.. Typ Azymut z.. Wysokość (mnpm) Odległość (km)

Góry Świętokrzyskie
Skarżysko-Kamienna
Bodzentyn
Św. Krzyż

ul. Laskowa
Góra Miejska
taras nad gołoborzem

29
13
4

260
420
570

35
55
60

Maszt RTON Ryki-Janiszewska

Widok z.. Typ Azymut z.. Wysokość (mnpm) Odległość (km)

Góry Świętokrzyskie
Występa
Bodzentyn
Św. Krzyż

wieś, wieża kratownic.
Góra Miejska
taras nad gołoborzem

50
43
37

440
420
570

110
105
106

Bronisławów k.
Ożarowa

wieś, droga nr.79 14 200 78



Elektrownia Kozienice

Widok z.. Typ Azymut z.. Wysokość (mnpm) Odległość (km)

Góry Świętokrzyskie
Występa
Bodzentyn
Św. Krzyż

wieś, wieża kratownic.
Góra Miejska
taras nad gołoborzem

33
23
17

440
420
570

90
89
93

Maszt w Raszynie (Łazy) k. Warszawy - 360mnpt

Widok z.. Typ Azymut z.. Wysokość (mnpm) Odległość (km)

Góry Świętokrzyskie
Św. Krzyż
Łysica

taras nad gołoborzem
szczyt

355
359

570
612

135
131

Hałda (Góra) Kamieńsk - ok.400 (+ elektrownia wiatrowa)
Kominy El. Bełchatów

Widok z.. Typ Azymut z.. Wysokość (mnpm) Odległość (km)

Wzgórza Przedborskie
RON Dobromierz
Cieśle

droga do obiektu
wzgórze obok wsi

304
206

310
351

42
68

Góry Świętokrzyskie
Czarniecka Góra
Kamieniarska Góra

szczyt
szczyt

277
270

350
340

78
80

Komin zakładów "Wistom" w Tomaszowie Mazowieckim (160mnpt)

Widok z.. Typ Azymut z.. Wysokość (mnpm) Odległość (km)

Góry Świętokrzyskie
Siodła

Wiśniówka
Łysica

wzniesienie na SE od 
wsi
szczyt, kamieniołom
szczyt

227

226
220

440

460
612

79

82
94

Góra Kozłowa ok. wsi Kaleń 5 320 58

Elektrociepłownia gazowa "Lublin-Wrotków"

Widok z.. Typ Azymut z.. Wysokość (mnpm) Odległość (km)

Góry Świętokrzyskie
Łysica
Św. Krzyż
Szczytniak

szczyt, klasztor
szczyt

73
70
64

612
570-595
554

121
112
107


